
Nordost Pokal 2021/22

NOBDV Pokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Bodenschatz, Rainer, Naßäckerstraße 3, 07381 Pößneck , Mobil: 0172 9709245, Rainerbodenschatz@web.de

 
0. Round
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fri.
Fri.

01.10.2021
08.10.2021

20:00
20:00 v

1
2

Dartsport V...gnitz e.V.
Spickerspor... Pinzberg

SC Kreuz Bayreuth II
TSV Presseck

1:9
1:6

 
Freilose 0. Round
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Thunderbirds
TSV Glashütten
TSV Glashütten II
TSV Glashütten III
Ice am Steel
Dartsport V...tz e.V. II
SC Kreuz Bayreuth
SC Kreuz Bayreuth III
SC Kreuz Bayreuth IV
TSC Darter
Flying Arrows
Steel Deers
Steel Deers II
TSV Presseck II
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